



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRANDSTIFTER A/S
HOVEDGÅRDSVEJ 3, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16
10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2016

John Palle Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brandstifter A/S Hovedgårdsvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 91 62 68 Stiftet: 18. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	John Palle Andersen, Formand Preben Lie Lars Wrist Knudsen Henrik Holst Christensen
Direktion	Henrik Holst Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kommunikationsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.840 tkr. mod 1.570 tkr. sidste år, hvilket betyder, at selskabet har leveret et millionoverskud for niende år i træk. I det forgangne år har virksomheden ligeledes fastholdt sin Triple A-rating (sølv), som kun er tildelt 1% af kommunikationsbranchen. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.881.561	3.841.695
Personaleomkostninger.....	1	-1.984.747	-2.268.530
DRIFTSRESULTAT		1.896.814	1.573.165
Andre finansielle indtægter.....		1.650	2.625
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-5.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-58.800	-442
RESULTAT FØR SKAT		1.839.664	1.570.348
Skat af årets resultat.....		-421.328	-390.143
ÅRETS RESULTAT		1.418.336	1.180.205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.418.336	1.180.205
I ALT		1.418.336	1.180.205

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....		50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.770.911	2.717.539
Udskudt skatteaktiv.....		21.000	20.500
Periodeafgrænsningsposter.....		25.000	25.000
Tilgodehavender.....		2.816.911	2.763.039
Likvide beholdninger.....		3.005.629	1.636.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.822.540	4.399.545
AKTIVER.....		5.872.540	4.449.545
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		500.000	500.000
Forslag til udbytte.....		1.418.336	1.180.205
EGENKAPITAL.....	4	2.418.336	2.180.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		218.578	360.466
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.084.599	479.362
Selskabsskat.....		421.828	379.643
Anden gæld.....		729.199	839.544
Periodeafgrænsningsposter.....		0	210.325
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.454.204	2.269.340
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.454.204	2.269.340
PASSIVER.....		5.872.540	4.449.545
Eventualposter mv.	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.644.669	1.903.017		
Pensioner.....	219.160	234.216		
Omkostninger til social sikring.....	10.054	12.166		
Andre personaleomkostninger.....	110.864	119.131		
	1.984.747	2.268.530		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	58.800	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	442		
	58.800	442		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015.....		407.046		
Kostpris 30. april 2016.....		407.046		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		407.046		
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		407.046		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		0		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	500.000	500.000	1.180.205	2.180.205
Betalt udbytte.....			-1.180.205	-1.180.205
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.418.336	1.418.336
Egenkapital 30. april 2016.....	500.000	500.000	1.418.336	2.418.336
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
		2016 kr.	2015 kr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 5.000 stk. a nom. 100 kr.....		500.000	500.000	
		500.000	500.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Copyright ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Copyright ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold**6**

Copyright ApS
Hovedgårdsvej 3
8600 Silkeborg